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Ipercarni - Viale Partenope, 117/123

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

 Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Cura Persona

. Frutta e Verdura

. Caffe, Te e Zucchero

« Amici Animali

. Specialita Natalizie

« Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Classiche Formaggio Galbanino L'Originale Il Guanciale Stick 2 x
Confezione 400 g Confezione 270 g Vaschetta 120 g
431€ 28€ 399€ 291€ 291€ 1.61€
10.78 €/ kg 14.78 €/ kg 24.25 € | kg

|
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Il Fresco Cremoso Santa Lucia Zuppa Ortolana
Confezione 175 g Confezione 100 g Confezione 620 g
1.93€ 1.28€ 1.93€ 15€ 355€ 2.15€
11.03 €/ kg 19.3 €/kg 5.73 €/ kg

Gli Irresistibili Salame La Merenda Olive Taggiasca
Vaschetta 60 g Vaschetta 30 g Confezione 0.2 kg
215€ 15€ 075€ 054 € 431€ 3.23€

35.83 €/ kg 25 €/ kg 21.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Biraghini Formaggio

Confezione 250 g

539€ 431€
21.56 €/ kg

L'originale

Confezione 200 g

399€ 3.23€
19.95 € / kg

Pecorino Romano

Confezione 100 g

3.01€ 2.69€
30.1€/kg
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Caprini Formaggio

Vaschetta 100 g

204€ 15€
20.4 €/ kg

g6t F PUOL

Oggi Puoi Mozzarella

Confezione 300 g

345€ 2.69 €
11.5€/ kg

\/auelata

Ricotto, Fresca

Ricotta Fresca

Confezione 250 g

193€ 1.61€
7.72 €/kg

S

GRANA I’ADANO

Formaggio Fresco Il Fresco Cremoso Grana Padano Dop
Confezione 350 g Confezione 175 g Confezione 100 g
431€ 28¢€ 215€ 15€ 237€ 194 €
12.31 €/ kg 12.29 €/ kg 23.7 €/kg
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Le Monoporzioni Yogurt alla Greca Galbani Bel Paese

Confezione 310 g Confezione 175 g Vaschetta 120 g

215€ 1.72€ 28€ 2.15€ 247€ 1.82¢€
6.94 €/ kg 16 €/ kg 20.58 €/ kg

Bresi Delizia di Leerdammer Fette Grana Padano Taglio

Vaschetta 75 g Vaschetta 80 g 1 pz - circa 1kg

377€ 291€ 215€ 1.61€ 1727€ 11.77 €
50.27 €/ kg 0.03€/kg 17.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Spianata

A peso

248€ 1.61€
248 €/ kg

Pomodori Secchi

A peso

3.67€ 3 €
18.35 €/ kg

Speck Alto Adige Igp

A peso

216€ 1.83€
21.6 €/kg

Melanzane Grigliate

A peso

551 € 4.83€
18.37 €/ kg

Pecorino Toscano

A peso

875€ 6.45€
29.17 €/ kg

Ungherese Extra

A peso

216€ 1.61€
21.6 €/kg

Mortadella Suprema

A peso

14€ 096 €
14 €/kg

Certosa

A peso

518¢€ 3.21€
17.27 €/ kg

Monna Lisa

A peso

9.04€ 8.39€
30.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Prosciutto Cotto 1956

A peso

216€ 1.61€
21.6 €/ kg

Primo Sale

A peso

454€ 2.24 €
15.13 €/ kg

T ——

B.sapori Fiordilatte

A peso

356€ 2.88€
11.87 €/kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Olive Denocciolate Salame Milano Extra Lasagne Tradizionali Brie
A peso A peso Confezione 300g A peso
3.02€ 257€ 216€ 1.61€ 431€ 3.88¢€ 421 € 3.53€
15.1 €/ kg 21.6 €/kg 14.37 €/ kg 14.03 €/ kg

Bel Paese Provolone Piccante Dolcetto al L.busche Asiago Dop
A peso A peso A peso A peso
6:16€ 451€ 486€ 3.21€ 551€ 4.18¢€ 421 € 3.21€
20.53 €/ kg 16.2 €/ kg 18.37 €/ kg 14.03 €/kg

Fiordi Jatte T

Valelata

Fior di Latte 4 Feta Greca Santa Lucia Ricotta Pecorino Pepe Nero
Confezione 720 g A peso Vaschetta 230 g A peso
971 € 647 € 839€ 7.74 € 258€ 2.04€ 774€ 6.44 €
13.49 €/ kg 27.97 €/kg 11.22 €/kg 25.8 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Minestrone Leggero Aequilibrium Petto di Aequilibrium

Confezione 310 g Vaschetta 130 g Vaschetta 110 g

215€ 1.72 € 323€ 1.61€ 312€ 1.61€
6.94 €/ kg 24.85 € / kg 28.36 €/ kg
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Vegetale Benessere High Mozzarella di Latte di

Confezione 145 g Confezione 250 g Confezione 300 g

323€ 2.15€ 215€ 15€ 485€ 3.88€
22.28 €/ kg 8.6 €/kg 16.17 €/ kg

ortil A Tortilla
G, ¢ ' ‘ Tf’rescox
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Zuppa alla Trentina Tortilla Fresca con Tortilla Fresca alla

Confezione 620 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g

355€ 2.69€ 377€ 2.69€ 377£€ 2.69€
5.73 €/kg 15.08 €/ kg 15.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Romanesco

1 kg - circa 1kg

486€ 3.86 €
16.2€/ kg

Stracchino Cremoso

Confezione 180 g

312€ 2.15€
17.33 €/Kkg
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Condisoia da Cucina

Confezione 200 ml

172€ 1.07€
8.6€/1
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Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Nuvole Mousse

Confezione 240 g

269€ 1.61€
11.21 €/ kg

o

Toad

alpro

MANDORLA

TOSTATA

Alpro Classico,

Confezione 1|

355€ 2.15€
3.55€/1

L]
RTESTIRALE iz

BIANCO
NATURALE
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Activia Yogurt Bianco

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

O erdig

GRASSI

Yogurt Zero% Grassi

Confezione 1000 g

507€ 2.15€
5.07 €/ kg

Alpro Cocco

Confezione 1|

355€ 2.15€
3.55€/1

-46% | o

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

CREMOSO CON PEZZI
DI AVENA E NOCI

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e

Uova

Flsled »

Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g

139€ 0.74 €
11.58 €/ kg

CTIVIA

INTESTINALE!

S A %
-46% j g

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg
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N

* BIANCO CEREALI 'y 4

Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 € / kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

ACTIVIA

GUSTOSI PEZZI
DI FRUTTI DI BOSCO

o

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

{f
~ VAN
' CREMOSO BIANCO
CON CEREALI

-46%
Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g

139€ 0.74 €
11.58 €/ kg

CREMOSO CON PEZZI
DI KIWI E CEREALI

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 € / kg

Risolatte Cacao

Vaschetta 175 g

139€ 0.74 €
7.94 €/kg

ACTIVIA

INTESTINALE

\

GUSTOSI PEZZI
TIL

DI MIRTILLO “

' -

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

3.23€ 1.72 €
6.46 € / kg

-46%
Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Risolatte Vaniglia

Vaschetta 175 g

139€ 0.74 €
7.94 € /kg

Prova subito le nostre offerte
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Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 € / kg
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Besciamella

Confezione 200 ml

161€ 1.07€
8.05€/I

Burro Classico

Imballaggio 125 g

204€ 1.72 €
16.32 €/ kg
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Activia Yogurt con Activia Yogurt con Nuvole Mousse Aequilibrium Albume
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 240 g Confezione 500 g
323€ 1.72€ 323€ 1.72€ 269€ 1.61€ 215€ 1.61€
6.46 €/ kg 6.46 €/ kg 11.21 €/ kg 43€/kg

Latte 100% Italiano
Latte 100% 22

LITA»
100% Italiano ¥
SENZA GLUTINE i
Nza GuTNe | -3204 EAETE -2204

Senza Lattosio Senza Lattosio Burro 12 Porzioni Ricca di Omega3
Confezione 200 ml Confezione 500 ml Confezione 125 g Confezione 250 g
172€ 1.07€ 237€ 161€ 237€ 1.83€ 258€ 1.93€
8.6€/l 4.74€]] 18.96 €/ kg 10.32 €/ kg
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Alta Digeribilitd senza Nestlé Yogurt Nestlé Yogurt Nestlé Yogurt
Confezione 1000 ml Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
215€ 1.61€ 1.83€ 1.29€ 1.83€ 1.29€ 1.83€ 1.29€

2.15€/| 7.32 €/ kg 7.32€/kg 7.32€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Nestlé Yogurt

Confezione 250 g

183€ 1.29€
7.32€/kg

-35% Tiw E

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg

Buono Piu a Lungo

Confezione 1|

215€ 161€
215€/1

’ a8
'YOGURT CREMOSO SENZA PEZZI. & '
GUSTO BISCOTTO
¥ fortaci
y CALCIO. perta
4 VITAMINAD CRESCITA

Nestlé Yogurt

Confezione 250 g

1.83€ 1.29€
7.32 €/ kg

v
KEFR

BIANCO NATURALE

e

| Love Kefir Bianco

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg

Nestlé Yogurt

Confezione 250 g

183€ 1.29¢€
7.32€/kg

Chocoballs Yogurt al

Vaschetta 120 g

139€ 0.74 €
11.58 €/ kg

Yogurt Intero Banana

Confezione 250 g

096€ 0.74 €
3.84 €/kg

Yogurt Intero Vaniglia

Confezione 250 g

0.96€ 0.74 €
3.84 €/kg

Prova subito le nostre offerte

PARZIALMENTE ‘ PARZIALMENTE
SCREMATO \[  SCREMATO
3 (0

ACNSERVATIONE

Parzialmente

Imballaggio 4

6:47€ 3.23 €
6.47 €/ pz

Buono Piu a Lungo

Confezione 1|

215€ 1.61€
2.15€/1

@ yoe!
Consilia

Yogurt Intero Caffé

Confezione 250 g

096€ 0.74 €
3.84 €/kg
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Consilia

Yogurt Intero

Confezione 250 g

096€ 0.74 €
3.84€/kg

To
(EFIR

GUSTO MULTIFRUTT

-35% %Y§§

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg

Milk Kefir Mousse al

Confezione 125 g

139€ 0.96 €
11.12 €/ kg

-—

Consilia

Yogurt Intero Mirtillo

Yogurt Intero

Confezione 250 g Confezione 250 g

0.96€ 0.74 € 096€ 0.74 €
3.84€/kg 3.84€/kg
< e
KEFIR KEFIR

VANIGLIA BIANCO NATURALE

&

I Love Kefir Vaniglia

| Love Kefir Bianco

Confezione 500 g Confezione 500 g

215€ 1.39€ 215€ 1.39€
4.3€/kg 4.3€/kg
milk milk
Kefir

Mousse alla Pesca 1 Mousse al
e Passion Fruit i 4 Caramello salato

Milk Kefir Mousse Kefir Mousse al

Confezione 125 g Confezione 125 g

139€ 0.96 € 139€ 0.96 €
11.12 €/ kg 11.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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DANISH BUTTER

Danish Butter Slightly

Imballaggio 200 g

431€ 3.55€
21.55€/kg

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg

s =d

v
KEFIR

GUSTO AVENA

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Pane e
Pasticceria

Piadina Romagrola TEP
dlla Biminese _amil

»

Pan Bauletto Bianco Crackers Cracker senza Piadina Romagnola
Confezione 400 g confezione 500 gr Confezione 500 g Confezione 300 g
1.290€ 0.86 € 215€ 1.07 € 215€ 1.07 € 215€ 1.07 €
3.23€/kg 4.3€/kg 4.3€/kg 7.17 €/ kg

Consilia | Consilia

e e A
| SCAIACCIATINE | SCHIALCIATINE,
j . == i Bz 0P

e

Schiacciatine al Schiacciatine Gusto
Confezione 320 g Confezione 320 g
172€ 1.4€ 172€ 14€
5.38 £/ kg 5.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Frolla Sottile Pasta Bucatini N°15 Linguine N°7 Spaghetti N°12
Confezione 230 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
247€ 1.07 € 1.72€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 €
10.74 €/ kg 3.44 €/kg 3.44 €/ kg 3.44 €/kg

letéirn; § | Deceo MBEE

Spaghettini N°11 Mezze Penne Rigate Farfalle N°93 Fusilli N°34
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.72€ 0.86 € 1.72€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

DECEcco DECECCo §  DECECC

Penne Rigate N°41 Tortiglioni N°23 Pipe Rigate N°49 Anelli Siciliani N° 179
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 € 172€ 0.86 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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RISO ITALIANO

N GIEButon SRy "y Buitoni S,

Arborio Pasta Sfoglia con Pasta Sfoglia Gioiaverde Zucca
Confezione 1 kg Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 250 g
409€ 2.69€ 3.01€ 2.15€ 1.93€ 1.07€ 431€ 2.15€

4.09 €/ kg 13.09 €/ kg 8.39 €/ kg 17.24 € / kg

GVOIAVERD, DECECLD

Gioiaverde Carciofi Mezzi Rigatoni N°26 Casareccia N°88 Pennoni Rigati N°39
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
431 € 2.15€ 172€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 €
17.24 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

DECECCD

Vermicelli N°170 Rigatoni N°24 Spaghettoni N°412 Sfogliagrezza
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
1.72€ 0.86 € 1.72€ 0.86 € 172€ 0.86 € 301€ 15€
3.44 €/ kg 3.44€/kg 3.44 €/ kg 12.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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DECECCD DeCEcco

DECECCO

Fettuccelle N°6 Penne Lisce N°40 Orecchiette N°91 Emiliane Lasagne
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 € 3.23€ 2.15€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44€/kg 6.46 € / kg

DECELD

Pasta Fresca Maccheroni alla Spaghettoni Quadrati Conchigliette Piccole
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.07€ 172€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

felicid
LENTICCHIE
ROSSE ’
= @

DECECCD |

Ditali Rigati N°59 Sedanini Lenticchie Pizza Rettangolare Semi di Melone N°80
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 400 g Confezione 500 g
1.72€ 0.86 € 323€ 2.15€ 183€ 1.61€ 1.72€ 0.86 €
3.44 €/kg 12.92 €/ kg 458 €/kg 3.44 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Mezze Penne Piselli Fusilli Ceci Bio 100% Filiera Puglia 100% Filiera Puglia
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
3.23€ 2.15€ 323€ 2.15€ 172€ 1.07€ 172€ 1.07€
12.92 €/ kg 12.92 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

| Granclassici | Granclassici | Granclassici | Granclassici
Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
183€ 1.07€ 183€ 1.07€ 183€ 1.07 € 183€ 1.07€
7.32 €/ kg 7.32 €/ kg 7.32€/kg 7.32 €/ kg

| Granclassici 100% Filiera Puglia Tortellini con Ravioli con Ricotta di
Vaschetta 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
1.83€ 1.07 € 172€ 1.07 € 269€ 2.15€ 269€ 2.15€

7.32€/kyg 3.44€/kg 10.76 €/ kg 10.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Colazione,

Special k Cioccolato

Special k Cioccolato Biscotti Gran Cereale Millefoglie d'ltalia
Confezione 120 g Confezione 129 g Confezione 500 g Confezione 0.125 kg
366€ 2.15€ 366€ 2.15€ 291€ 215€ 1.93€ 1.28€

30.5 €/ kg 28.37 €/ kg 5.82 €/ kg 15.44 €/ kg

Fette Biscottate

Biscotto Ricoperto di Nastrine Merenda Classiche
Confezione 630 g Confezione 75 g Confezione 240 g Confezione 145 g
291€ 1.94€ 247€ 1.61€ 355€ 2.15€ 215€ 1.61€
4.62 €/kg 32.93 €/kg 14.79 €/ kg 14.83 €/kg
A
| ; ““/’j
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Max Double Crunch Ciobar Classico 5 x Biscotto Ricoperto di Biscotto Ricoperto di
Confezione 110 g Confezione 125 g Confezione 75 g Confezione 70 g
215€ 1.61€ 269€ 2.04€ 247€ 161 € 247€ 1.61€
19.55 €/ kg 21.52 €/ kg 32.93€/kg 35.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Dolciumi e Snack
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Biscotti Cuor di Mela

Confezione 300 g

323€ 2.15€
10.77 €/ kg

/L 2 4& @)}m /A |
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ALBICOCCHE

-28%

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

3.01€ 2.15€
9.41 €/ kg
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Gli Originali Si&no

Confezione 100 g

193€ 1.39€
19.3 €/ kg

Millefoglie d'ltalia

Confezione 125 g

193€ 1.28€
15.44 € / kg

Ricetta Campagnola

Confezione 133 g

215€ 1.61€
16.17 €/ kg

Biscotti Secchi

Confezione 1 kg

539€ 3.23€
5.39 €/ kg

Fette Biscottate

Confezione 630 g

291€ 194 €
4.62 €/kg

|
FRUTTI 01 BOSCO |

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

323€ 2.15€
10.09 € / kg

| Frutteti di Oswald

Confezione 330 g

323€ 2.15€
9.79 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

3.01€ 2.15€
9.41€/kg

Cookies Sensation,

Confezione 156 g

366€ 2.36 €
23.46 €/ kg

Africanoas s?

Africano 2 x 100 g

Confezione 200 g

647€ 539€
32.35€/kg
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Sfizzy Arachidi

Confezione 500 g

269€ 2.15€
5.38 €/ kg

P idiinic 4

con 5
} di CIOCCOLATO {

Il Frollino del

Confezione 350 g

139€ 1.07€
3.97 €/kg

[
Yor=>"EN

Double Creme,

Confezione 157 g

172€ 1.07€
10.96 € / kg

Il Granturchese

Confezione 400 g

258€ 1.61€
6.45 €/ kg

Il Frollino del

Confezione 350 g

139€ 1.07€
3.97 €/kg

Nocciolato Fondente

confezione 1pz

3.77€ 3.23€
15.08 €/ kg

Zanzibar il Nocciolato

Confezione 250 g

539€ 3.77€
21.56 €/ kg

2y

TINTI

Ricciarelli alla

Confezione 200 g

485€ 4.31€
24.25 €/ kg

Nocciolato Gianduia

confezione 1pz

377£€ 3.23€
15.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Zanzibar il Nocciolato

Confezione 250 g

539€ 3.77€
21.56 €/ kg

Choco Brownie,

Confezione 150 g

366€ 2.36 €
24.4 € kg

Ricciarelli Mandorla

Confezione 200 g

8.09€ 8.09 €
40.45 € / kg
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Selection Crispy

Confezione 450 g

431€ 3.77€
9.58 €/ kg

e

JKinder &

Brioss Latte e Cacao

Confezione 280 g

323€ 247 €
11.54 €/ kg

Sour Cream & Onion

Confezione 175 g

291€ 2.15€
16.63 €/ kg

- TN

Ricciarelli Mandorla

Confezione 120 g

377€ 3.23€
31.42 €/ kg

Brioss 10 x 27 g

Confezione 270 g

323€ 247 €
11.96 €/ kg

Hot & Spicy

Confezione 175 g

291 € 2.15€
16.63 €/ kg

Pepitas Gianduia al

Confezione 400 g

755€ 6.47€
18.88 €/ kg

Savoiardi 3 x 100 g

Confezione 300 g

172€ 14 €
5.73 €/kg

Original

Confezione 175 g

291 € 2.15€
16.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Jld

Pepitas Cioccolato

Confezione 400 g

755€ 6.47 €
18.88 €/ kg

Krave Milk Choco

Confezione 410 g

431€ 3.23€
10.51 € / kg

Paprika

Confezione 175 g

291 € 2.15€
16.63 €/ kg
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Pizza Flavour Texas Bbq Sauce

Confezione 175 g Confezione 175 g

291€ 2.15€ 291€ 2.15€
16.63 €/ kg 16.63 €/ kg

Consilia
| SCHIACCIATINE
| % ASS|(

Schiacciatine Croissant Classico 5

Confezione 320 g Confezione 200 g

172€ 14 € 193€ 1.07€
5.38 €/kg 9.65 €/ kg

& Buogiomii: §

con CORNFLAKES,
FIOCCHI di AVENA

;’ & CI0CCOLATO ‘
| o
= .

Il Frollino del Il Frollino del

Confezione 300 g Confezione 350 g

139€ 1.07 € 139€ 1.07€
463 €/kg 3.97 €/kg

Cookies Sensation Il Boero Originale

Confezione 156 g Confezione 350 g

366€ 2.36€ 431€ 3.77€
23.46 €/ kg 12.31€/kg

Pavesi Finger Biscotti Nutella

Confezione 120 g Confezione 950 g

28€ 2.15€ 8.09€ 6.47 €
23.33€/kg 8.52 €/kg

Cuor di Bosco con

Max Classiche

Confezione 115 g Confezione 300 g

215€ 1.61€ 3.23€ 2.15€
18.7 €/ kg 10.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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PISTACCHIO
oo *J ;
<

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
409€ 3.23€

40.9 €/ kg

Crispy Praline di

Confezione 700 g
755€ 6.47 €

10.79 € / kg

Millefoglie Snack con

Confezione 125 g

193€ 1.28€
15.44 € | kg

Dolci Scoperte

Imballaggio 198 g
971 € 8.63€

49.04 € / kg

FUSION
0% QuaTIE

Excellence Fusion

Confezione 100 g
453€ 3.77€

453 €/kg

Crispy Praline di

Confezione 700 g

755€ 6.47 €
10.79 €/ kg

Choco Wafer White -

Confezione 180 g

366€ 2.36 €
20.33€/kg

Excellence Fusion

Confezione 100 g
453€ 3.77€

45.3 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Crispy Praline di

Confezione 700 g
755€ 647 €

10.79 €/ kg

FUSEON

70% SOl

Excellence Fusion

Confezione 100 g
453€ 3.77€

453 €/kg

- TN
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Pesto senza Aglio Pesto alla Genovese Filetti di Tonno al
Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g Confezione 105 g
161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 517€ 3.23€

17.89 €/ kg 17.89 €/ kg 49.24 € | kg

q\b TURVIVA

OLIVA DI GAETA DOP
st s o Sl et st

ke IONE 4
ANN'VERSARIO

Tonno all'Olio di Passata di Pomodoro Oliva di Gaeta Dop
Confezione 624g Confezione 1400 g Confezione 225 g
15.01€ 11.87€ 3.08€ 194 € 463€ 3.23€
24.05 €/ kg 2.2€/kg 20.58 €/ kg

Colfiorito

LENTICCHIE S

Lenticchie Fagioli Borlotti Filetti di Tonno
Confezione 400 g Confezione 400 g Confezione 105 g
3.23€ 2.37€ 3.01€ 2.15€ 517€ 3.23€
8.08 €/ kg 7.53 €/ kg 49.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Tuttapolpa Pezzetti di

Confezione 1200 g

3.01€ 2.15€
2.51 €/kg

Olio Extra Vergine di

Confezione 1|

809€ 593€
8.09€/1

La Maionese ltaliana

Confezione 480 g

323€ 2.15€
6.73€/kg
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Pisellini Primavera

Confezione 450 g

463€ 3.23€
10.29 € / kg

Minestrone

15 VERDURE "
., @j Buono e ricco

Minestrone 15

Confezione 450 g

215€ 1.39€
4.78 €/ kg

| Contorni Ortolano

Confezione 400 g

323€ 2.15€
8.08 €/ kg

Gusto Ricco Tris

Confezione 400 g

431€ 3.23€
10.78 €/ kg

}@) \

Fagio |r|iﬁnissitni

Fagiolini Finissimi

Confezione 600 g

366€ 2.15€
6.1€/kg

Findus
MINESTRONE
i

Minestrone

Confezione 700 g

431€ 2.15€
6.16 €/ kg

Vaniglia

Confezione 320 g

485€ 3.77 €
15.16 € / kg

| Grigliati 2 Filetti di

Confezione 230 g

615€ 431 €
26.74 €/ kg

«©

5 FIORI pi <
NASELLO"

5 Fiori di Nasello

Confezione 250 g

647€ 3.77€
25.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

SENDivoncols

Condivongola Sugo

Confezione 450 g

593€ 431€
13.18 €/ kg

2 Bistecche di

Confezione 250 g

615€ 4.31€
24.6 €/kg

18 Bastoncini con

Confezione 450 g

615€ 3.23 €
13.67 €/kg
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cameo

wlalo_
PfTALS 5

Pizza Regina Alta We Love Extrafini Tartare di Salmone Potato Petals
Confezione 375 g Confezione 750 g Confezione 90 g Confezione 500 g
431€ 3.23€ 269€ 2.15€ 463€ 3.23€ 355€ 258 €
11.49 €/ kg 3.59 €/ kg 51.44 €/ kg 7.1€/kg

ITALRIZZA

Linea Panati Suppli 5 Filetti di Merluzzo 26x38 Margherita La Gelateria
Confezione 250 g Confezione 340 g Confezione 485 g Confezione 1000 g
215€ 1.07€ 701€ 539€ 547€ 3.98€ 6:47€ 3.23€
8.6 €/kg 20.62 €/ kg 10.66 €/ kg 6.47 €/ kg

Findus ,
A

Broccoli

Maxibon The Broccoli Primavera
Confezione 224 g Confezione 500 g
539€ 3.99¢€ 323 € 2.69€

24.06 €/ kg 6.46 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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!

Acquae
Bevande

rancia
rossa

B - % | al
- . ; = 72
—r g

L'aranciata Amara Pet2x1,51 Arancia Rossa
confezione 33cl lattina 33 cl Imballaggio 2x1.5L Confezione 1000 ml
075€ 0.64 € 075€ 0.64 € 42€ 28€ 204€ 172 €
227¢€/1 227€/1 21€/1 2.04€/1

Pera con Varieta Plus Gusto Vellutato Ace Plus Gusto Vellutato
Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml
204€ 172 € 204€ 1.72 € 204€ 172 € 204€ 1.72 €
2.04€/1 2.04€/1 2.04€/1 2.04€/1

¥ ananas

Ananas Bibite Gassate, Pesca con Varieta Plus Gusto Vellutato
Confezione 1000 ml Confezione 33 cl Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml
204€ 1.72 € 0.75€ 0.64 € 204€ 1.72 € 204 € 1.72 €
2.04€/1 2.27€/1 2.04€/1 2.04€/1

Prova subito le nostre offerte
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! arancia

bionda

WirgLLER

(e

Arancia Bionda Sorgente Rebruant Lattina Bibite Gassate,

Confezione 1000 ml Imballaggio 6 bottiglie confezione 6x33cl Confezione 33 cl

204€ 1.72€ 318€ 1.94€ 075€ 0.64 € 075€ 0.64 €
2.04€/1 0.35€/1 0.38€/1 227€/1

Coca-cola Zero Pet 2 Bibite Gassate, Bibite Gassate, Acqua Minerale
Imballaggio 2x1.5L Confezione 33 cl Confezione 33 cl Imballaggio 6 bottiglie
42€ 28€ 075€ 0.64 € 075€ 0.64 € 204€ 1.72€
21€/1 227€/1 227€/1 0.68€/1

L]
V]
4

L AR IE

Naturale 6 x 1,5 Litri Gran Fonte Valle Gran Fonte Valle Ace Arancia, Carota
Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 6 bottiglie pack Confezione 1200 ml
214€ 1.39€ 226€ 1.68 € 226€ 1.68 € 291€ 2.05€
0.24€/1 2.26 €/pz 2.26 €/pz 2.43€/1

Prova subito le nostre offerte
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esc@
tanad

Pera Italina Succo e Pesca ltaliana Succo Albicocca Italiana Zero Zuccheri Zero
Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml confezione 2x1,5I
291€ 2.05€ 291€ 2.05€ 291€ 2.05€ 42€ 2.8¢€
2.43€/| 243 €/ 2.43€/| 1.4€/1

Coca.cola.bipack Original Taste Bibite Bevanda Naturali Aranciata
confezione 2x1,5I confezione 2x1,5I Confezione 33 cl Confezione 33 cl
42€ 2.8€ 42€ 2.8€ 0.75€ 0.64 € 075€ 0.64 €
1.4€/1 1.4€/1 227€/1 227€/1

Bibite Bevanda Maxima 6 x 1,5 | Bibite Bevande Bibite Bevanda

Confezione 33 cl Imballaggio 6 bottiglie Confezione 33 cl Confezione 33 cl

075€ 0.64 € 3.18€ 2.37€ 075€ 0.64 € 075€ 0.64 €
227€/1 0.35€/1 227€/1 227€/1

Prova subito le nostre offerte
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Original

Confezione 66 cl

183€ 1.07€
2.77€11

Birra

Confezione 3x33cl

301€ 2.04 €
3.04€/1

'

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

863€ 5.39€
0.02€/ml

-

SANBITTER

Rosso 10x10cl

Confezione 10x10cl

6.47€ 539€
6.47€/1

corvo

GLICINE

Glicine Terre

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/I

MullerThurgs

d

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

485€ 3.77€
6.47 €/

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1295€ 9.71€
18.5€/1

' ulix
ASTELLIN

Vino Rosso d'ltalia

Confezione 1 |

237€ 161€
2.37€/1

(

: VINO

||||||

s

ol

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 1 |

237€ 1.61€
2.37€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

LAPERITIVO

LEGGERO

Soda

Confezione 6x125ml

593€ 485€
7.91€/1

Bellini Canella Ml 750

Confezione 75 cl

863€ 6.47 €
0.01€/ml

—_—

e
L=

-41% K

Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

647€ 3.77 €
0.01€/I
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ARAGOSTA

Rosato Alghero Doc

Confezione 0.75 |

647€ 3.77€
8.63€/I

Cannounau di

Confezione 750 ml

701€ 431€
9.35€/1

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/1

La Mora Morellino di

Confezione 750 ml

701€ 431€
9.35€/I

MORELLINO
DI SCANSANO

La Rasola Morellino

Confezione 75 cl

6.47€ 5.39€
8.63 €/l

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

1619€ 11.87 €
21.59€/1

-20%

Vinho Frisante Rosé

Confezione 75 cl

5:39€ 4.31€
719€/1

Remole Toscana Igt

Confezione 750 ml

593€ 431€
7.91€/1

i

Asti D.O.C.G. Dolce

Confezione 750 ml

6.47€ 4.85€
8.63€/1

Prova subito le nostre offerte
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R
i
11
3

1

61

D, S
SANBITTER

GUSTO STUZZICANTE (1AM

_oem s s =

Bianco 10x10cl

Confezione 10x10cl

647€ 539€
6.47€/1

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/1

Glicine Terre

Confezione 750 ml

6.47€ 431€
8.63€/1
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Primitivo Salento Igp

Confezione 750 ml

539€ 431€
719€/1

Prosecco Doc

Confezione 75 cl

5:93€ 4.85€
7.91€/1

La Cala Vermentino

Confezione 750 ml

971€ 539€
12.95€/1

Negroamaro Rosato

Confezione 750 ml

5:39€ 431€
7.19€/1

Refosco dal

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/1

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

485€ 3.77€
6.47€/1

&

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

755€ 5.39€
10.07 €/1

Vipra Umbria Rosso

Confezione 75 cl

539€ 4.31€
0.07 €/ pz

Lt

Falanghina del

Confezione 750 ml

917€ 7.01€
12.23€/1

Prova subito le nostre offerte
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Traminer Aromatico

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/I

D™

Vipra Umbria Bianco

Confezione 75 cl

539€ 431€
7.19€/1

Dolce

Confezione 75 cl

431€ 3.23€
5.75€/1
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Pecorino Terre di

Confezione 75 cl

539€ 3.77€
719€/1

Rubentino Chianti

Confezione 750 ml

431€ 3.23€
5.75€/1

CataFonr

T

259 L

Cala Forte

Confezione 750 ml

863€ 6.47 €
11.51€/1

Elevantum

Confezione 750 ml

755€ 5.93€
10.07 €/1

Prosecco D.O.C.

Confezione 3x200ml

647€ 431€
10.78 €/1

Syrah Conte

Confezione 750 ml

269€ 2.15€
o€/ ml

Gattera Dolce

Confezione 75 cl

863€ 4.31€
1151 €/1

0 s
D=

Frascati Doc Volcanic

Confezione 75 cl

539€ 431€
7.19€/1

Spritzzoso

Confezione 20 cl

215€ 1.39€
10.75€/1

Prova subito le nostre offerte
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Grecanico Inzolia

Confezione 75 cl

431€ 2.15€
5.75€/1

Vermentino di Gallura

Confezione 750 ml

8.09€ 6.47 €
10.79€/1

-25% 1P

Cala Forte Rosé

Confezione 750 ml

863€ 6.47 €
11.51€/1
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Verdicchio dei Valdobbiadene Grillo Conte Galasso
Confezione 75 cl Confezione 750 ml Bottiglia 750ml confezione 0.75 |
6847€ 5.39€ 1295€ 9.71€ 269€ 2.15€ 539€ 4.31€
8.63 €/ 17.27 €11 3.59¢€/I 7.19€/1

Prova subito le nostre offerte
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7 Cuki

Cuoce Carta Forno 6

pack

161€ 1.07€
1.61€/pz

Tutto in 1 Gel Limone

Confezione 936 ml

863€ 431€
9.22€/1

Cura Lavastoviglie

Confezione 250 ml

377€ 3.01€
15.08 €/1

Vetro Doccia Express

Confezione 470 ml

377€ 2.69€
8.02€/1

Cuoce Vaschette

Imballaggio 2 pezzi

204€ 1.39€
2.04€/pz

Detersivo Anticalcare

Confezione 470 ml

377€ 2.69€
8.02€/1

Bagno Express Fiori

Confezione 470 ml

377€ 2.69€
8.02€/1

Clean Active

Imballaggio 4x980mI

863€ 5.17€
22€/1

Concentrato Fresh

Confezione 1056 ml

409€ 2.69€
3.87€/1

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

Brillantante Limone

Confezione 500 ml

377€ 3.01€
754 €/1

Detersivo Pavimenti

Confezione 950 ml

323€ 2.15€
3.4€/I

ey,

;)

Concentrato Blu

N

Confezione 1056 ml

4.09€ 2.69€
3.87€/1
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2?«3

rOTO LONF

Reglna

LUNGHI PIU DEL DOPPIO
£ DEI NORMALI ROTOLI
-35% '

Rotoloni Carta

Imballaggio 4 rotoli

431€ 2.8¢€
431€/pz

Colgate .

Dentifricio Maximum

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87€/1

Linea Classica

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

Spazzolino Extra

Confezione 2

215€ 1.61€
2.15€/pz

Colgate S e

Dentifricio

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87€/1

Black & White

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

5:39€ 3.23€
7.7€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

Pure Invisible

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Bagnodoccia Floreale

Confezione 700 ml

5:39€ 3.23€
7.7€/1
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Carta delle Insalate

Confezione 200 g

215€ 1.29€
10.75 € / kg

lv Gran Mista

confezione 3509

161€ 1.29€
4.6€/kg

D

Cicoria a Mazzi

1 pz - circa 1.3kg

238€ 1.82¢€
1.83 €/kg

‘F’ gy
Bo?cjueile y

SIMPEGNA < oM
suur agricoltura L

SOSTENIBILE! <S55

Rucola

Confezione 100 g

139€ 0.96 €
13.9 €/ kg

Insalata Mista con

Confezione 0.2 kg

1.07€ 0.85€
5.35 €/ kg

Bieta a Mazzi

1 pz - circa 1kg

183€ 14¢€
1.83€/kg

| Nostri Datteri di

Confezione 250 g

139€ 1.07 €
5.56 €/ kg

Datteri Ramati

Confezione 5009

377€ 3.23€
7.54 €/ kg

Radicchio Rosso

1 pz - circa 300g

071€ 055¢€
2.37€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

K

Le Nostre Selezioni

Confezione 350 g

485€ 431 €
13.86 €/ kg

Puntarelle Pulite

Confezione 200g

291€ 2.15€
14.55 € / kg

(Consilia ‘
- g [1\UiLas

Saper Scegliere Mix

Confezione 500 g

269€ 1.83€
5.38 €/ kg
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Kiwi Calibro 27

1 pz - circa 120g

044€ 0.35€
3.67€/kg

Bo’n:duéﬂe'
{\ JOABRICOITURA
SOSTENIBILE

SONGIND

Songino

Confezione 160 g

269€ 1.83€
16.81 €/ kg

S'IMPEGNA

o agicoliura I

Arance Navel Mix Rustico
Confezione 3kg Confezione 300 g
431€ 3.23€ 269€ 1.61€

1.44 €/ kg 8.97 €/ kg

Bonduelle i

OSTENIBILE

CUOR
DI LATTUGA

Le Tenere Cuor di Lattuga
Confezione 125 g Confezione 140 g
215€ 1.29€ 215€ 1.39€
17.2 €/ kg 15.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Funghi Champignon

Confezione 1 kg

215€ 193 €
2.15 €/ kg
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Caffe, Te e
Zucchero

Gaffe,

tauhTin

espresso
ROSSA arabica

Qualita Rossa Caffé L'espresso Pil L'espresso Arabica Macinato Fresco
Confezione 750 g Confezione 275 g Confezione 275 g Confezione 1095 g
2159€ 12.95€ 15.65€ 10.79 € 1565€ 10.79 € 3239€ 21.59€

28.79 €/ kg 56.91 €/ kg 56.91 €/ kg 29.58 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

&

felux J '

LE A\ {
GHIOTTONERIE= &) 7“
o /)

Small Busta 7 Sticks Purina Gold Tortini Le Ghiottonerie Le Ghiottonerie
Confezione 115 g Confezione 340 g Confezione 340 g Confezione 340 g
215€ 1.39€ 345€ 2.69 € 269€ 2.15€ 269€ 2.15€
18.7 €/kg 10.15 €/ kg 7.91€/kg 7.91€/kg

Le Ghiottonerie Purina Gold Mini/small Active
Confezione 340 g Confezione 340 g Confezione 340 g
269€ 2.15€ 345€ 2.69€ 247€ 193 €
7.91€/kg 10.15 €/ kg 7.26 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

BALOCCO.

Dolce Noir Il Panettone Panettone Panettone Maxiciok
Confezione 650 g Confezione 750 g Confezione 800 g Confezione 800 g
863£€ 7.55€ 863€ 7.55€ 8.09€ 7.01€ 863€ 7.55€
13.28 €/ kg 11.51 € /kg 10.11 €/ kg 10.79 €/ kg

BALOCCOS
IL PANDORO

Ciocco Nocciola Il Pandoro Pandoro Lemondoro Il Pandoro
Confezione 650 g Confezione 750 g Confezione 800 g Confezione 750 g
863€ 7.55€ 971 € 8.63€ 863€ 7.55€ 485€ 3.77€
13.28 €/ kg 12.95 €/ kg 10.79 €/ kg 6.47 €/ kg

BALOCCO.

N D

Sultano Gran Pandoro Maxiciok Panettone Gianduia M.greco Torroncini di
Confezione 250 g Confezione 800 g Confezione 800 g confezione 200g
431 € 3.77€ 863€ 7.55€ 863€ 7.55€ 431 € 3.77€
17.24 €/ kg 10.79 €/ kg 10.79 €/ kg 21.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Panettone Basso

confezione 900g

1295€ 10.79 €
14.39 € / kg

£

LACTOSEFREE

Free Lactose Free |l

Confezione 700 g

863£ 755€
12.33 €/ kg

Pandoro

Confezione 700 g

485€ 4.31€
6.93 €/kg

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g

863€ 7.55€
10.79 € / kg

Free Lactose Free |l

Confezione 700 g

9.71€ 8.63 €
13.87 €/kg

?ANETTONE

-22% [

Panettone Ricco di

Confezione 700 g

485€ 3.77 €
6.93 €/kg

Pandoro Premium

Confezione 900 g

1295€ 10.79 €
14.39 € / kg

Panettone ai Tre

Imballaggio 750 g

1511 € 14.03 €
20.15 €/ kg

—

Bl

IL PANETTONE
SENZA LATTOSIO

Il Panettone senza

Confezione 700 g

863€ 7.55€
12.33 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Capolavoro Noir

Confezione 830 g

1727€ 15.11€
20.81 €/kg

BALOCCO.

Panettone Maxiciok

Confezione 800 g

863€ 755€
10.79 €/ kg

Panettone Ricco di

Confezione 700 g

485€ 3.77 €
6.93 €/kg
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Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

388€ 1.83€
19.4 €/ kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431 € 3.23€
21.55 €/ kg

Cordon Bleu Pollo

Confezione 220 g

183€ 1.61€
8.32 €/kg

Polli Cordon Bleu con

Confezione 250 g Confezione 0.250 kg

215€ 1.07 € 215€ 193 €
8.6 €/kg 8.6€/kg

SALMONE ISLANDESE

AFFUS

Gran Dorate alla Salmone Islandese

Confezione 0.300 kg Confezione 100 g

62€ 3.77€ 539€ 431€
20.67 €/ kg 53.9 €/ kg
l co
{
Bollito di Vitella Bocconcini Pollo

1 confezione - circa Confezione 250 g

756€ 6.48 € 183€ 1.61€
15.12 €/ kg 7.32 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Carne e

Pesce

Quandovuoi The Best

Confezione 0.270 kg

313€£ 2.69€
11.59 €/ kg

Amadori |}

Alette di Pollo

Vaschetta 0.500 kg

3.88€ 3.45€
7.76 €/ kg

Tagliata al Pepe

A peso

794€ 7.56 €
22.69 €/ kg

- TN
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Piacentine con Osso Salsiccia di Bollito Magro Bovino Rolle di Vitella
A peso A peso A peso A peso
567€ 491€ 3.02€ 259 € 491€ 453€ 1295€ 12.09€
16.2 €/ kg 7.55 €/ kg 14.03 €/ kg 16.19 €/ kg

Spuntature di Maiale Spiedini Suino Maxi Fuselli di Pollo Pacco Petto Pollo a Fette
A peso A peso 1 confezione - circa A peso
227€ 1.89€ 454€ 346 € 496€ 3.23€ 89€ 6.87€

6.49 €/ kg 11.35 €/ kg 4.96 €/ kg 11.87 €/ kg

Bio Salmone Carne al Fuoco Carne al Fuoco Le Birbe Pops 0,270
Confezione 75 g Confezione 600 g Confezione 650 g Confezione 0.270 kg
539€ 431€ 1271 € 9.71€ 1047€ 7.23 € 431€ 2.7€

71.87 €/ kg 21.18 €/ kg 16.11 €/ kg 15.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Kebab di Pollo Wudy Classico Light Cotosnella Bonroll Ripieno con
Vaschetta 0.300 kg Confezione 2x300g Confezione 0.240 kg Confezione 0.680 kg
6.47€ 431 € 3.88€ 2.15€ 539€ 3.77€ 1079€ 6.47 €
21.57 €/ kg 6.47 €/ kg 22.46 €/ kg 15.87 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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